Kput

KpOBAaTb

LeHa OT

LeHa obpasla

pyo.

KomnnekTtauus obpasua:

(] OcHoBaHue FerraFondo

[] OcHoBaHue FerraFondo lux

40
P

1240 /1550 /1750 / 1950 / 2150 / 2350

RIVALLI 1

The Furniture Company

TexHunyeckune XapPaKTePUCTUNKN

[abapuTHble pa3mepsl [ x [ x B, cM

Pa3mepsbl cnansbHoro Mecta W x [, cm

124/155/175/195/215/235 x 226 x 102*/126
80/120/140/ 160/ 180/ 200 x 200

MoabeMHbIN MexaHW3M + MaTtpacogepxarenn B KOMNekTe

benbeson AWMK

FerraFondo

benbesont AWMk HapexHbin
CO CABUXHbLIM NoAbeMHbIN
[HOM MexaH13M

B KOMMNNeKTe

*BbICOTA CNUHKK AN kposatn 124 x 226

[lBa B1Aa opToneamyeckux 0CHOBaHMS

Ha BbIbOP:

FerraFondo - MeTannuyeckas pama c HacTu-
NOoM 13 26 ycuneHHbIX rHYTOKNeeHbIX flaMenen
WWPUHON 63 MM

FerraFondo lux - MeTannnyeckas pama

C HAaCTUNOM M3 52 YCUNEHHBIX THYTOK/eeHbIX
namenen WUpUHON 38 MM

CbeMHbIn Yexon YcuneHHas
C uapru KOHCTPYKUMS
M U3ronoBba

OcHoBsaHwue FerraFondo OcHoBaHwue FerraFondo lux

py6

py6

py6

py6

py6

py6

|.|.|I/1pI/1Ha CNanibHOro Mecta

py6

py6

py6

py6

py6

py6

MToroBas CTOMMOCTb 3aBUCUT OT KaTeropuu TKaHw
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